
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
NS 
NS 
NS 

Num. 
4 

119 
234 

5 
21 
30 

17 
2 

18 

Nome 
Barbera Agostino 
Meraglia Giulio 
Petrelli Alessandro 
Boccia Luigi 
Guarini Giulio 
Gravante Stefano 

Roberti Vincenzo 
Sandulli Stefano 
Buonanno Antimo 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Salentino Otranto 
Wolf&Fox 
Boccia 
Tarantoffroad 
Salentino Otranto 

Diana MX Team 
Boccia 
Boccia 

Classe 
125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 

Honda 
KTM 
KTM 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Tempo Totale 
13:17.709 
13:19.862 
13:33.454 
14:01.279 
14:18.861 
14:28.782 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 

0 
0 
0 

Tempo Migliore 
1:28.020 
1:29.014 
1:29.162 
1:31.436 
1:34.291 
1:34.775 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.153 

Velocità  Media 

59,706 

Miglior tempo sul giro

1:28.020 

Velocità Migliore 

60,123 

Giro Migliore di 

4 - Barbera Agostino 

Stampato: 10/05/2015 18:44:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI - 4^ Prova Venosa 
 125Jun 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:24:30 

Carpe Diem MX 1,470 Km. 

10/05/2015 18:20 

4^ Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Venosa (PZ) - 10-05-2015

MC ULTRACROSS


