

MC ULTRACROSS



4[^] Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Venosa (PZ) - 10-05-2015

Camp. Regionale FMI - 4[^] Prova Venosa

Ordinato in base ai giri

125Jun Carpe Diem MX 1,470 Km.

Seconda Manche 10/05/2015 18:20

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:24:30

	- (
Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	4	Barbera Agostino	Di Guida Moto	125 Junior	KTM	9	13:17.709	50	1:28.020
2	119	Meraglia Giulio	Salentino Otranto	125 Junior	KTM	9	13:19.862	44	1:29.014
3	234	Petrelli Alessandro	Wolf&Fox	125 Junior	KTM	9	13:33.454	40	1:29.162
4	5	Boccia Luigi	Boccia	125 Junior	Yamaha	9	14:01.279	36	1:31.436
5	21	Guarini Giulio	Tarantoffroad	125 Junior	KTM	9	14:18.861	32	1:34.291
6	30	Gravante Stefano	Salentino Otranto	125 Junior	KTM	9	14:28.782	30	1:34.775
Non (Classifi	cato (50% = 4 Giri)							
NS	17	Roberti Vincenzo	Diana MX Team	125 Junior	Honda			0	
NS	2	Sandulli Stefano	Boccia	125 Junior	KTM			0	
NS	18	Buonanno Antimo	Boccia	125 Junior	KTM			0	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul gir	c Velocità Migliore	Giro Migliore di
2.153	59,706	1:28.020	60,123	4 - Barbera Agostino

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara: Emilio Parretta

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 10/05/2015 18:44:48